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Департамент труда и социальной защиты населения города Москвы

Ярмарка вакансий для молодежи, в том числе с ограниченными возможностями здоровья «Равные возможности»
31 мая 2018 года с 14:00 до 18:00

г. Москва, ул. Щепкина, д. 38, стр.1
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

	Название организации
	


	Почтовый адрес:
	


	Фамилия, имя, отчество 

и должность ответственного лица:
	


	Телефон:
	
	Электронная почта:
	

	Факс:
	-
	Мобильный телефон:
	


ФИО Фамилия, имя, отчествопредставителей, участвующих в мероприятии, в т.ч. технический персонал:

	1.
	

	2.
	


Перечень вакансий, которые планируется представить на мероприятии:

	№
	Название вакансии
	Количество
	Уровень з/платы (руб.)
	Дополнительные требования

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	


	Государственный номерной знак 

и марка автомобиля, на котором будет 
доставляться  выставочное оборудование
	


Список ввозимого оборудования:

	


Необходимое оборудование (столы, стулья, эл.розетки и т.п.) и предложения по организации мероприятия

	



	

	(Подпись ответственного лица)

«  »  ___________  2016 г.


Заполненную Заявку


а также краткую информацию о Вашей организации 


просим направить на e-mail: 


Справки по телефону: +7(495)688-38-56














